
Ceník komůrkových polykarbonátových desek 

tl. koef.pr.tepla rozměr celá deska

typ desky mm W/Km2 desky Kč/m
2

Kč/desku vč.DPH Kč/2,1xbm vč.DPH

Lexan Thc 2RS čirý 4,5 3,90        2,1x6 m 227,- 2 865,- 3 467,- 559,- 676,-

Lexan Thc 2RS čirý 2,1x6 m   * 268,- 3 372,- 4 081,- 658,- 796,-

X Lexan Thc 2RS kouř 2,1x6 m    300,- 3 780,- 4 574,-  ---  ---

Lexan Thc 2RS čirý 2,1x6 m   * 309,- 3 891,- 4 708,- 759,- 918,-

X Lexan Thc 2RS kouř 2,1x6 m   * 355,- 4 478,- 5 418,-  ---  ---

Lexan Thc 2RS čirý 2,1x6 m   * 350,- 4 410,- 5 336,- 860,- 1 041,-

Lexan Thc 2RS kouř 2,1x6 m   * 392,- 4 943,- 5 981,- 964,- 1 166,-

X Lexan Thc 2RS opál 2,1x6 m   * 385,- 4 846,- 5 864,-  ---  ---

Lexan Thc 5X čirý 2,1x6 m   * 535,- 6 745,- 8 161,- 1 315,- 1 591,-

X Lexan Thc 5X kouř/opál 2,1x6 m   * 574,- 7 226,- 8 744,-  ---  ---

*  … délka desky také 7m

slevy pro jednorázový nákup desek 

15 000,-  až 39 999,- Kč 5% 80 000,-  až 149 999,- Kč 10%

40 000,-  až 79 999,- Kč 7% nad 150 000,- Kč 15%

Služby bez DPH vč.DPH

Příplatek za řezání na přesné rozměry - řez 50,- 61,-

šikmý řez 165,- 200,-

Příplatek za vyfoukání dutinek ………….....3% ceny desky

Příplatek za olepení bez ceny olepovací pásky   Kč/bm 21,- 25,-

Příplatek za nasazení U profilu-bez ceny tohoto profilu Kč/bm 21,- 25,-

paušální poplatek za dopravu neformátovaného materiálu 650,- 787,-

PC trapézové desky 76/16 délky 

typ desky zakrytí desky desky bez DPH vč.DPH Kč/desku vč.DPH

X Marlon CS hladký, čirý/kouř  0,8 1,00      1,06  3/4/5 405,- 490,- 1 287,- 1 557,-

X Marlon CSE  jemný, čirý/kouř 0,8 1,00      1,06 2/3/4/5/5 405,- 490,- 1 287,- 1 557,-

X Marlon CSE  hrubý, čirý/kouř 0,8 1,00      1,06 2/3/4/5/6 405,- 490,- 1 287,- 1 557,-

na 1m2 je třeba cca 10 ks podložek a vrutů zkrácení desky - příčný řez …. 150,- Kč+dph … 181,- Kč

Kč/ks vč.DPH

dist. podl. trapéz 5,00 6,00

nerez vrut s podl. 4,5x45 5,50 6,70         

X Na objednávku - termín dodání - cca 1týden

Ceny jsou uvedeny bez DPH, FCO Osečany (Praha Modřany).

MOOS - sklady a výroba:Osečany 90, 264 01 Sedlčany ceník je platný od 8.6.2022
tel:  318 864 270, m: 739 59 25 79

e- mail: vyroba@moos.cz

MOOS - kancelář Praha : U Čokoládoven 293/4, 143 00 Praha 412

 tel: 244 468 225, m: 731 50 33 55

e- mail: moos@moos.cz

délka desky 3mKč/m2

16 1,8

šíře [m]

10 3,10        

3,20        

řezané napříč

6 3,60        

8


